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	TÊN ĐƠN VỊ ……………


	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc


.............., ngày    tháng 8 năm 2024


DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM GIA 
LIÊN HOAN KHIÊU VŨ, DÂN VŨ,
 NHẢY HIỆN ĐẠI ĐIỆN BIÊN MỞ RỘNG, NĂM 2024

Kính gửi:...........................................................................


Căn cứ Điều lệ số 2063/ĐL-SVHTTDL, ngày 06 tháng  8 năm 2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Điện Biên về việc tổ chức Liên hoan Khiêu vũ, Dân vũ, Nhảy hiện đại Điện Biên mở rộng, năm 2024. 


Đơn vị ...........................................................................................................

đăng ký Danh sách tham gia như sau:


- Trưởng đoàn ……………………….; 
- Huấn luyện viên ……………………

- Nội dung tham gia: Bộ môn đồng diễn khiêu vũ nghệ thuật; Bộ môn đồng diễn dân vũ; Bộ môn đồng diễn nhảy hiện đại, hip hop, shuffle dance  ….. (Chọn cả 3 hoặc 1 trong 3 nội dung)
	TT
	HỌ VÀ TÊN
	NĂM SINH
	THÀNH PHẦN THAM GIA

	1. 
	Nguyễn Thị A
	1990
	Trưởng đoàn

	2. 
	Nguyễn Thị B
	1991
	Huấn luyện viên

	3. 
	Nguyễn Thị C
	1992
	Vận động viên

	4. 
	…….
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	


Đơn vị/Clb/Nhóm nhảy cam đoan các vận động viên trong danh sách trên đã được kiểm tra sức khỏe và có đủ sức khỏe tham gia thi đấu thể thao và xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước Ban Tổ chức giải về nhân sự và sức khoẻ của các vận động viên trong đoàn. 

Số điện thoại Trưởng đoàn: …………….……
                                                                          Đơn vị ...................................

                                                                     (ký, đóng dấu)
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